АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2016г. № 0430 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17.01.2013 № 0022-па
На основании ходатайства главы муниципального образования «Пинежское» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17.01.2013 № 0022-па «Об образовании на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах» (далее - постановление) изменения:

в приложении к постановлению графу:
	«Пинежское»
	696
	п.Тайга, дКулогоры, д.Кулой

	697
	п.Кривые Озера, п.Красный Бор

	698
	д.Вижево, д.Воепола, д.Крылово,  п.Пинега (ул.Великодворская, Запольская, Кривополеновой,Загородняя)

	699
	п.Пинега (верхняя часть поселка до ул.Красноармейской, четная сторона)

	700
	п.Пинега, (нижняя часть поселка от ул.Красноармейской, нечетная сторона), д.Цимола, д.Вонга, д.Заборье, п.Холм д.Пильегоры

	701

	д.Валдокурье, д.Малетино, п.Голубино, п.Красная Горка, д.Березник, д.Каргомень, д.Пепино, д.Першково

	702
	д.Петрово, д.Чушела, д.Юрола, д.Холм

	703
	д.Вешкома, д.Заозерье,

д. Окатово, д.Сояла

изложить в следующей редакции:

	«Пинежское»
	696
	п.Тайга, дКулогоры, д.Кулой

	697
	п.Кривые Озера, п.Красный Бор

	698
	д.Вижево, д.Воепола, д.Крылово,  п.Пинега (ул.Великодворская, , Кривополеновой)

	699
	п.Пинега (верхняя часть поселка до ул.Красноармейской, четная сторона, ул. Запольская, Загородная.)

	700
	п.Пинега, (нижняя часть поселка от ул.Красноармейской, нечетная сторона), д.Цимола, д.Вонга, д.Заборье, п.Холм д.Пильегоры

	701

	д.Валдокурье, д.Малетино, п.Голубино, п.Красная Горка, д.Березник, д.Каргомень, д.Пепино, д.Першково

	702
	д.Петрово, д.Чушела, д.Юрола, д.Холм

	703
	д.Вешкома, д.Заозерье,

д. Окатово, д.Сояла

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов